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COMUNE DI CRESPINA LORENZANA
Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE

Missioni

COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE

Consumi materie
prime

Prestazioni di servizi e trasferimenti
contributi

Utilizzo di beni di
terzi

Personale Ammortamenti e svalutazioni Accantonamenti Oneri diversi di
gestione

T
otale C

om
ponenti negativi della gestione

A
cquisto di m

aterie prim
e e/o beni di consum

o

V
ariazioni nelle rim

anenze di m
aterie prim

e e/o beni di consum
o (+/-)

Prestazioni di servizi

Trasferim
enti correnti

C
ontributi agli investim

enti ad A
m

m
inistrazioni pubbliche

C
ontributi agli investim

enti as altri soggetti

U
tilizzo beni di terzi

Personale

A
m

m
ortam

enti im
m

obilizzazioni im
m

ateriali

A
m

m
ortam

enti im
m

obilizzazioni m
ateriali

A
ltre svalutazioni delle im

m
obilizzazioni

Svalutazione dei crediti

A
ccantonam

enti per rischi

A
ltri accantonam

enti

O
neri diversi di gestione

01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE 33.105,08 0,00 521.000,71 44.603,68 0,00 0,00 0,00 666.552,71 6.057,94 607.776,22 0,00 533.041,24 20.000,00 1.590,70 22.337,69 2.456.065,97

02 GIUSTIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03 ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA 7.919,36 0,00 79.750,49 0,00 0,00 0,00 0,00 162.528,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524,68 250.722,84

04 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO 10.169,31 0,00 533.609,67 59.331,40 0,00 0,00 39.795,87 54.793,22 0,00 1.464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699.163,47

05 TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E ATTIVITA' CULTURALI 9.526,19 0,00 28.955,63 5.701,72 0,00 0,00 2.700,00 48.708,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95.592,23

06 POLITICHE GIOVANILI , SPORT E TEMPO LIBERO 1.110,00 0,00 4.403,41 44.568,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.081,68

07 TURISMO 0,00 0,00 41.608,73 1.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.858,73

08 ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA 0,00 0,00 18.038,60 1.000,00 0,00 0,00 0,00 117.610,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136.649,45

09 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E
DELL'AMBIENTE 11.335,25 0,00 1.559.478,90 59.479,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.630.294,08

10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA' 9.391,42 0,00 135.349,96 22.653,36 0,00 0,00 0,00 90.055,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466,85 257.917,44
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COMUNE DI CRESPINA LORENZANA
Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE

Missioni

COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE

Consumi materie
prime

Prestazioni di servizi e trasferimenti
contributi

Utilizzo di beni di
terzi

Personale Ammortamenti e svalutazioni Accantonamenti Oneri diversi di
gestione

T
otale C

om
ponenti negativi della gestione

A
cquisto di m

aterie prim
e e/o beni di consum

o

V
ariazioni nelle rim

anenze di m
aterie prim

e e/o beni di consum
o (+/-)

Prestazioni di servizi

Trasferim
enti correnti

C
ontributi agli investim

enti ad A
m

m
inistrazioni pubbliche

C
ontributi agli investim

enti as altri soggetti

U
tilizzo beni di terzi

Personale

A
m

m
ortam

enti im
m

obilizzazioni im
m

ateriali

A
m

m
ortam

enti im
m

obilizzazioni m
ateriali

A
ltre svalutazioni delle im

m
obilizzazioni

Svalutazione dei crediti

A
ccantonam

enti per rischi

A
ltri accantonam

enti

O
neri diversi di gestione

11 SOCCORSO CIVILE 0,00 0,00 0,00 9.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.350,00

12 DIRITTI SOCIALI , POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA 14.295,69 0,00 73.381,49 338.101,26 0,00 0,00 0,00 29.448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455.226,94

13 TUTELA DELLA SALUTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA' 10,00 0,00 14.149,04 123,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.283,00

15 POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE
PROFESSIONALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 AGRICOLTURA , POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA 2.950,85 0,00 13.991,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.942,54

17 ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E
LOCALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 RELAZIONI INTERNAZIONALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 FONDI ACCANTONAMENTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 DEBITO PUBBLICO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 ANTICIPAZIONI FINANZIARIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 SERVIZI PER CONTO TERZI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 TOTALE COSTI/ONERI 99.813,15 0,00 3.023.718,32 586.163,58 0,00 0,00 42.495,87 1.169.698,13 6.057,94 609.240,22 0,00 533.041,24 20.000,00 1.590,70 23.329,22 6.115.148,37
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COMUNE DI CRESPINA LORENZANA
Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE

Missioni

ONERI FINANZIARI RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI IMPOSTE
T

O
T

A
L

E
 C

O
ST

I PE
R

 M
ISSIO

N
E

Oneri finanziari

T
otale O

neri finanziari

Svalutazioni

T
otale rettifiche di valore attività finanziarie

Oneri Straordinari

T
otale O

neri straordinari

Imposte

T
otale Im

poste

Interessi ed altri oneri finanziari

Svalutazioni

Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo

M
inusvalenze patrim

oniali

Trasferim
enti in conto capitale

A
ltri oneri straordinari

Im
poste

01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE 17.119,05 17.119,05 0,00 0,00 80.577,72 0,00 0,00 478.773,54 559.351,26 47.775,66 47.775,66 3.080.311,94

02 GIUSTIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03 ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.715,29 10.715,29 261.438,13

04 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO 58.929,67 58.929,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758.093,14

05 TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E ATTIVITA' CULTURALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.271,19 3.271,19 98.863,42

06 POLITICHE GIOVANILI , SPORT E TEMPO LIBERO 13.869,75 13.869,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63.951,43

07 TURISMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.858,73

08 ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.942,85 5.942,85 7.814,32 7.814,32 150.406,62

09 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE 27.705,02 27.705,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.657.999,10

10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA' 21.255,49 21.255,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.916,87 5.916,87 285.089,80
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COMUNE DI CRESPINA LORENZANA
Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE

Missioni

ONERI FINANZIARI RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI IMPOSTE
T

O
T

A
L

E
 C

O
ST

I PE
R

 M
ISSIO

N
E

Oneri finanziari

T
otale O

neri finanziari

Svalutazioni

T
otale rettifiche di valore attività finanziarie

Oneri Straordinari

T
otale O

neri straordinari

Imposte

T
otale Im

poste

Interessi ed altri oneri finanziari

Svalutazioni

Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo

M
inusvalenze patrim

oniali

Trasferim
enti in conto capitale

A
ltri oneri straordinari

Im
poste

11 SOCCORSO CIVILE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.350,00

12 DIRITTI SOCIALI , POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.968,56 1.968,56 457.195,50

13 TUTELA DELLA SALUTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA' 1.666,29 1.666,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.949,29

15 POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 AGRICOLTURA , POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.942,54

17 ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE 763,11 763,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763,11

18 RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 RELAZIONI INTERNAZIONALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 FONDI ACCANTONAMENTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 DEBITO PUBBLICO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 ANTICIPAZIONI FINANZIARIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 SERVIZI PER CONTO TERZI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 TOTALE COSTI/ONERI 141.308,38 141.308,38 0,00 0,00 80.577,72 0,00 0,00 484.716,39 565.294,11 77.461,89 77.461,89 6.899.212,75
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